平成　年　月　日

　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役

　　　　         　　　　　　選  考  結  果  の  ご  報  告

拝啓　　　の候　貴殿にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて弊社従業員募集に際しましては、ご応募頂き誠に有難うございました。

早速、弊社採用基準により厳正に選考させて頂きました結果、今回は残念ながら貴意にそいかねる結果と相成りました。まことに、申し訳ございません。

ここに、お預かりしました履歴書をご返戻させて頂きますのでご査収下さいませ。

　末筆ながら、貴殿ならびにご家族皆様のご健康を心からお祈り申し上げ、ご応募のお礼と選考結果のご報告とさせて頂きます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　　１．同封書類　　　　　履歴書　　　１通